2024年 7月

桃陰水泳クラブ会員各位

2024年度・プール祭のご案内

会長 高 22期 小林博也

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は桃陰水泳クラブの活動に格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

去る 6月 8日に現役激励会を 5年ぶりに開催いたしましたところ、多数の方にご参加いただき

まして誠にありがとうございました。新入部員の元気一杯の挨拶も聞くことができ、にぎやかで

楽しい会になりました。

さて、先にご案内いたしましたように 8月 24日にプール祭を以下の要領で開催いたします。同

期の方などとお誘いあわせの上、あるいはご家族連れでご参加いただき、楽しんでいただければ

と思います。

―――――――――――――――――――― 記 ―――――――――――――――――――

プール祭 （於：天王寺高校プール）

・日時：8月 24日（土） 13：00～15：30 プール祭

16：00～17：00 懇親会

・当日会費：無料

（但し、2024年度年会費納入者に限ります。未納の方は当日受付で納付してください。）

・参加申込：事前申し込みは不要です。多数ご参加ください。

   以上